
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ST 13730
Topinkovač
Product code: 340810394958
EAN: 8592131306400









Příprava až 4 toastů najednou
7 stupňů intenzity
Automatické centrování toustů
Funkce rozmrazování, přihřívání, automatické vypnutí

 Příprava až 4 toastů najednou nebo 2
celých krajíců chleba či baget

 Regulace intenzity opečení

 7 stupňů intenzity

 Funkce rozmrazování

 Funkce přihřívání

 Automatické vypnutí

 Plastové provedení

 Automatické centrování toustů

 Protiskluzové nožičky

 Zásuvka na drobky

 Podsvícené kontrolky provozu

 Prostor pro uskladnění síťového kabelu

 Délka přívodního kabelu: 95 cm

 Příkon: 1350 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1350

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Délka kabelu (cm) 95

Automatické vypnutí Ano

Popis produktu

Počet štěrbin 2

Rozpékač pečiva Ne

Automatické centrování toustů Ano

Počet toastů 4

Podsvětlená tlačítka Ano

Rozmrazování Ano

Ohřev Ano

Přerušení nastaveného programu Ano

Regulace teploty 7

Zásuvka na zbytky pečiva Ano

Světelná signalizace Ano

Úložiště kabelu Ne

Zvuková signalizace Ano

Dizajn

Barva Bílá

450

230

210

1.9

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

450

230

210

2.6

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Snídaně pro celou rodinu
Extra velký toustovač ECG ST 13730 je jako stvořený pro dlouhé rodinné snídaně a brunche – pojme totiž až 4
kusy toustů, dva velké krajíce chleba nebo rozpůlenou bagetu. Skvěle také funguje v případě, kdy potřebujete
pečivo pouze rozmrazit nebo přihřát.

Snadná údržba
Toustovač ECG ST 13730 je vybaven praktickou vychytávkou, která vám značně usnadní jeho údržbu. Jedná se
o šikovnou zásuvku, která pojme všechny opadané drobky z toustovače. Odpadá tím složité dolování zbytků
pečiva z útrob přístroje - v případě potřeby zásuvku jednoduše vyjmete a vysypete.

Promyšlený do detailu
Toustovač ECG ST 13730 disponuje celou řadou chytrých vychytávek, které přispívají k jeho snadné a bezpečné
obsluze. Zatímco protiskluzové nožičky zabraňují nechtěnému posuvu přístroje po pracovní ploše, podsvícené
kontrolky provozu podávají informaci o jeho chodu. Intenzitu ohřevu si můžete nastavit dle vlastních preferencí, ať už
holdujete lehce opečenému chlebu či řádně křupavému zlatavému toustu.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

